陕国执办函〔2017〕8号

关于“国培计划（2017）”——陕西省乡村中小学和幼儿园教师

培训项目结业证书编号的有关说明

各项目承办单位：

为进一步做好2017年陕西省国培计划项目的管理实施工作，根

据教育部的有关通知精神，现就规范 “国培计划（2017）”——陕

西省乡村中小学和幼儿园教师培训项目结业证书编号的有关事项通

知如下：

一、结业证书格式由教育部统一规定，各省级教育行政部门自

行印制。其中，集中培训项目由省项目执行办公室统一印发，远程

培训项目由承办单位按照结业证书模板自行印制。凡参训学员按期

完成培训学时，经考核合格者，由承办单位颁发结业证书，不得收

取任何费用。

二、结业证书编号由教育部统一制定，各省（自治区）按照相

关规定编制发布。其中“国培计划”—幼儿园教师信息技术应用能

力提升工程培训参训教师发放二合一结业证书，标题须标明“国培

计划”与“能力提升工程”结业证书，同时标注“国培计划”结业证

书编号与能力提升工程培训结业证书编号，并按照教育部《关于做

好全国中小学教师信息技术应用能力提升工程2014年评估总结和

2015年实施工作的通知》附件2（教师司函〔2015〕12号）的相关

要求，标明能力提升工程选学课程主题编号。

三、各项目承办单位在填写（打印）结业证书时，要认真细致，

书写规范，编号正确。确保参训学员结业证书的唯一性，不能重号、

缺号。同一单位承办同一项目类别中不同子项目时，要注意保持同

一项目类别内的学员编号的连续性。参训学员培训学时数量，按照

《关于统一规范2015年“国培计划”陕西省中小学和幼儿园教师培

训项目培训学时的通知》（陕国办函〔2015〕05号）的规定填写。

四、结业证书编号应与上报教育部学员培训信息汇总表和陕西

省教师培训管理系统学员信息表（纸质版和电子版）的编号一致。

五、对已经培训结束，还未颁发结业证书的项目，各有关项目

承办单位要指定专人负责，认真仔细核对参训学员信息和联系方式，

确保将结业证书寄（送）给参训学员。

六、未尽事宜，请及时与我们联系。

联系人及电话

项目执行办公室（陕西师范大学）

联 系 人：沈善良 苏 理 陈 茜 王晔昀

电 话：029—85308134 029-85308013

电子信箱： sxgpjh@163.com

地 址：陕西师范大学（西安市长安南路199号）

邮 编：710062

陕西省中小学教师“国培计划”项目执行办公室

2017年 9月 6日

附件 1

“国培计划（2017）”——陕西省中西部项目和幼师国培项目

结业证书编号说明

一、证书编号

GP61170X00Y00000A

GP 代表国培

61代表陕西省代码

17代表 2017 年

0X 代表项目编号

00Y 代表承办单位（机构）编号

00000A 代表学员编号

二、培训子项目编号（0X）

中西部乡村教师培训团队研修 01

中西部送教下乡培训 02

中西部乡村教师网络研修 03

中西部乡村教师访名校培训 04

中西部乡村校园长培训 05

幼师国培乡村教师培训团队研修 06

幼师国培送教下乡培训 07

幼师国培乡村教师网络研修 08

幼师国培乡村教师访名校培训 09

幼师国培乡村校园长培训 10

三、承办单位（机构）编号（00Y）

陕西师范大学 001

陕西学前师范学院 002

陕西省小学教师培训中心 003

西安美术学院 004

西安外国语大学 005

延安大学 006

西北大学 007

西安文理学院 008

西安体育学院 009

西安音乐学院 010

宝鸡文理学院 011

咸阳师范学院 012

商洛学院 013

渭南师范学院 014

安康学院 015

陕西理工大学 016

宝鸡教育学院 017

榆林学院 018

陕西广播电视大学 019

西安广播电视大学 020

咸阳职业技术学院 021

渭南职业技术学院 022

安康职业技术学院 023

汉中市小学教师培训中心 024

榆林师范学校 025

商洛职业技术学院 026

陕西青年职业学院 027

榆林市继续教育中心 028

北京师范大学 029

东北师范大学 030

武汉大学 031

西南大学 032

南京晓庄学院 033

华中师范大学 034

徐州幼儿师范高等专科学校 035

语文出版社 036

国家教育行政学院 037

华东师范大学 038

中国教师研修网 039

全国中小学教师继续教育网 040

北京奥鹏远程教育中心 041

中国教育电视台 042

渭南实验初中 043

西安市庆安初级中学 044

西安市航天中学 045

汉中市实验中学 046

旬阳县城关第一初级中学 047

丹凤县龙驹初级中学 048

西安交通大学附属小学 049

陕西师范大学附属小学 050

西安市碑林区大学南路小学 051

西安育英小学 052

宝鸡市高新一小 053

安康市第一小学 054

渭南市实验小学 055

汉中市龙岗学校（小学部） 056

山阳县城区第二小学 057

西安交通大学幼儿园 058

西北工业大学幼儿园 059

陕西师范大学幼儿园 060

第四军医大学校直幼儿园 061

西安黄河幼儿园 062

西安市第一保育院 063

西安市第二保育院 064

西安市第五保育院 065

西安市第八保育院 066

西安交通大学医学院第一附属医院幼儿园 067

西安市西缆幼儿园 068

西安市新城区筑梦幼儿园 069

西安市碑林区西铁第二幼儿园 070

西安远东保育院 071

西安市莲湖区庆安幼儿园 072

西安西光幼儿园 073

西安秦川幼儿园 074

西航天鼎保育院 075

西京医院幼儿园 076

陕西省政府机关幼儿园 077

西安高压开关厂保育院 078

宝鸡幼儿园 079

咸阳实验幼儿园 080

安康市幼儿园 081

潼关县中心幼儿园 082

汉中伞铺街幼儿园 083

商南县第二幼儿园 084

延安市宝塔区第四幼儿园 085

杨凌高新幼儿园 086

福建教育学院 087

吉林省教育学院 088

四、“国培计划”能力提升工程培训结业证书编号

1.证书编号

NLTS6117YY0X0Y00000A

NLTS 代表全国中小学教师信息技术应用能力提升工程

61代表陕西省代码

17代表 2017 年

YY 代表培训级别

0X代表项目编号

0Y代表承办单位（机构）编号

00000A 代表学员序号

2.培训级别（YY）

国家级培训 GP

3.项目编号（0X）

中西部项目所支持的能力提升工程培训项目 02

幼师国培项目所支持的能力提升工程培训项目 03

4.承办单位（机构）编号（0Y）

华东师范大学 38

北京奥鹏远程教育中心 41

五、范例

陕西师范大学中西部乡村教师访名校培训项目 GP61170400100000A

商洛学院中西部乡村教师培训团队研修项目 GP61170101300000A

西安黄河幼儿园幼师国培乡村教师访名校培训项目 GP61170906200000A

华东师范大学信息技术应用能力提升工程项目 GP61170303800000A

NLTS6117GP033800000A